REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
dn__ 49079 20 nr. A4

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare

in temeiul art.4 p-(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) lit.f) si lit.j), art.32 p.(1) din Legea nr.436/2006 privind
administratia publicd locald, Regulamentului Festivalului-concurs »Luminitele
Rampei”, editia I, examinind demersul directorului Centrului de Creatie a Copiilor
»Miorita” din mun.Cahul, dI Serghei Eremie, inregistrat la primarie cu nr.495 din
26.03.2021,

DISPUN:

1. Se alocd suma de 2315,00 lei (doud mii trei sute cincisprezece lei 00 bani)
pentru mentionarea invingatorilor Festivalului-concurs »L.uminitele Rampei”,
desfasurat in perioada 29-31 martie 2021, online (procurare diplome, cupe,
cadouri).

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-gef adjunct dna
Maria Axentii) va elibera suma mijloacelor financiare conform p.1 al prezentei de
la institutia 05080 activitatea 00209.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de
legislatie, se desemneazi directorul Centrului de Creatie a Copiilor ,,Miorita” din
mun.Cahul, dl Serghei Eremie.

4. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe seama
viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiului Cahul Nicolae DANDIS

Intocmit: L .Nistirenco
Coordonat: T.Romaniuc
Vizat: A .Micinschi



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


